
POSTANOWIENIE NR  468/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia nr 421/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 

z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia,  

co następuje:  

§ 1. 

Zmienia się Postanowienie nr 421/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia z dnia 18 

marca 2024 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 

r., w ten sposób, że w Załączniku do Postanowienia w numerze 18 jako Miejsce wpisuje się 

Urząd Miejski w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, sala nr 4. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 


		2024-03-19T13:05:30+0000




